CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00050/2015

 Mauricio Gomes Ferreira e Pedro Alberto Verto de Lima, vereadores
da Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
INDICAM ao Senhor Prefeito Municipal o que segue:

Solicitam conserto da valeta localizada entre as Ruas Rio Grande do

Sul e Bahia.

JUSTIFICATIVA

No referido local fica água empossada e quando os veículos passam
lançam está água nos estabelecimentos localizados próximos ao local e até mesmo nos pedestres
que estiverem passando no momento, portanto é uma situação que causa muitos transtornos a
população e precisa ser solucionado o mais rápido possível.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2015.

Vereadores:

Mauricio Gomes Ferreira                                                                   Pedro Alberto Verto de Lima